
 

UDZIAŁ CZŁONKÓW ZARZĄDU 

w okresie od 14.12.2025r. do 12.01.2026r.  

 

• Spotkanie wigilijne rzemiosła  – 15.12.2025 

15 grudnia br. w Restauracji Impresja odbyło się Spotkanie Wigilijne Rzemiosła. Przy wspólnym stole 

zasiedli przedstawiciele cechów z Gorlic, Zakopanego, Limanowej i Nowego Targu, a także Zarządy, 

Komisje Rewizyjne oraz pracownicy Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu oraz Cechu 

Rzemiosł Różnych w Nowym Sączu. 

W wydarzeniu uczestniczyli m.in. ks. prałat dr Jerzy Jurkiewicz, ks. prałat Andrzej Mulka, Zastępca 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza Artur Bochenek oraz Michał Nowak – członek Zarządu Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu. 

Wyjątkową, świąteczną atmosferę stworzyła młodzież Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I stopnia im. 

św. Józefa, która zaprezentowała kolędy oraz przekazała stroiki i życzenia świąteczne.  

 

Dziękujemy wszystkim za obecność, wspólnie spędzony czas i ciepłą, rodzinną atmosferę  

 Niech ten świąteczny nastrój towarzyszy nam przez cały nadchodzący czas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

• Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Cechu – 30.12.2025 r.  
 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę gospodarki kasowej cechu. Skontrolowano stan gotówki 

w kasach na dzień 30.12.2025: Szkoły w Nowym Sączu, Szkoły w Złockiem oraz kasy cechu. 

Komisja dokonała również kontroli czeków, dokumentów kasowych oraz raportów kasowych za 

miesiąc grudzień 2025r.  

 

 

 

• Lekcja z ZUS – 7 stycznia 2026r.  

7 stycznia br., w ramach lekcji przedsiębiorczości, gościły w naszej szkole przedstawicielki Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w Nowym Sączu. Specjalistki przybliżyły uczniom zagadnienia związane z 
tematem ubezpieczeń społecznych. Uczniowie podczas spotkania dowiedzieli się jak ważne dla 
każdego z nas są ubezpieczenia i jakie korzyści mamy z tytułu płacenia składek. 

Drugim tematem, poruszanym podczas wykładu, było omówienie zagadnień związanych z 
prowadzeniem własnej działalności gospodarczej. Ten temat szczególnie zainteresował uczniów, 
którzy po skończeniu szkoły Branżowej I Stopnia, marzą o prowadzeniu własnej firmy. 

W październiku w 2025 r. zostało podpisane Porozumienie o współpracy pomiędzy Zakładem 
Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Nowym Sączu a Cechem rzemiosł Różnych Nowym Sączu. 
Porozumienie ma na celu m.in. promowanie wiedzy o ubezpieczeniach jak również wspólnych 
inicjatyw wśród rzemieślników i szkół rzemieślniczych. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Spotkanie opłatkowe rzemiosła w Zakopanem  - 9.01.2026 

 W dniu 9 stycznia w  siedzibie Cechu w Zakopanem odbyło się spotkanie opłatkowe rzemiosła, 
zorganizowane przez Zakopiański Cech Rzemiosł Różnych. 

W wydarzeniu udział wzięli m.in.: 

• Andrzej Stawiarski – Starszy Cechu, Prezes Zarządu, 
• Tadeusz Szewczyk – Prezes Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu. 

Spotkanie miało uroczysty charakter i było okazją do podsumowania dotychczasowej współpracy 
środowiska rzemieślniczego, wymiany życzeń noworocznych oraz rozmów na temat bieżących spraw 
i wyzwań stojących przed rzemiosłem. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Spotkanie opłatkowe samorządów Małopolski i Polski – 12.01.2026 

W dniu 12 stycznia w Sali obrad Rady Miasta Krakowa  odbyło się XXXIII Noworoczne Spotkanie 
Opłatkowe Samorządów Małopolski i Polski. Na zaproszenie Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Małopolski,  

W wydarzeniu udział wziął Andrzej Stawiarski – Starszy Cechu, Prezes Zarządu, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


